ακίνητο εξακολουθεί να χρησιμοποιείται αποκλειστικά από τον Δήμο για τη στέγαση του Κοινωνικού

Παντοπωλείου έως και σήμερα.

Για το χρονικό διάστημα των οκτώ (8) μηνών από 01-03-2024 έως 30-10-2024, ο Δήμος Λαυρεωτικής

μας οφείλει ως αποζημίωση το ποσό των δύο χιλιάδων τετρακοσίων (2.400,00) ευρώ, υπολογιζόμενο

ως εξής: 8 μήνες χ 300,00 ευρώ/μήνα.

Με βάση τα ανωτέρω, αιτούμαστε:

Την επιμέλεια της Αίτησής μας από την αρμόδια Δημοτική Επιτροπή του Δήμου Λαυρεωτικής και τη

λήψη σχετικής απόφασης για την καταβολή του συνολικού ποσού των δύο χιλιάδων τετρακοσίων

(2.400,00) ευρώ από τον Δήμο Λαυρεωτικής, ως αποζημίωση για τη συνέχιση χρήσης του ακινήτου

μας. Η ρύθμιση αυτή θα επιλύσει τη μεταξύ μας διαφορά εξωδικαστικά και προς το αμοιβαίο

συμφέρον.»

Για το θέμα αυτό, ο Νομικός Σύμβουλος του Δήμου Λαυρεωτικής στην από 06.02.2025 γνωμοδότηση